
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Strava bez komplikací
• Zjednodušte evidenci strávníků a vyúčtování

stravy.
• Zrychlete objednání a výdej stravy.
• Stravujte se pomocí systému JÍDELNA.

Systém JÍDELNA poskytuje potřebné služby pro
oblast hromadného stravování. Pro svou činnost
využívá systém JÍDELNA výpočetní techniku, po-
čítačové sítě a elektroniku pro zpracování infor-
mací z identifikačních medií (magnetická karta,
bezkontaktní karta apod.). Systém umožňuje
provozovat stravování s různými režimy provozu:
objednávkový a restaurační (bezobjednávkový)
případně oba kombinovat. Systém je proto pou-
žitelný jak pro podniky, tak i pro školy.

Pro zajištění robustního a jednoduše rozšiřitel-
ného řešení využívá JÍDELNA nejnovější techno-
logické prostředky jako jsou Component Object
Model (COM/DCOM), architektura klient/server
(C/S) a SQL databázový stroj (MS SQL Server,
Oracle, Sybase, MSDE).

Systém JÍDELNA je navržen a zpracován jak pro
podnik nebo školu s menším počtem strávníků,
tak i pro rozsáhlé společnosti nebo školy, které
mají velké množství strávníků a jídelny umístěné
ve více lokalitách.

JÍDELNA umožňuje:
• jednoduchou evidenci strávníků pro více pod-

niků
• načtení vstupních dat strávníků z personál-

ního programu
• přehlednou správu kreditů přidělených

pracovníkům pro odběr stravy
• sledování čerpání složené zálohy
• stanovení příplatků pro odběr stravy
• automatické vyhodnocení nároku na příplatek
• správu jídelníčků a ceníku jídel pro jednu nebo

více jídelen
• předání informací o platnosti karet, objednáv-

kách, případně kreditu do výdajových snímačů
nebo pokladny

• získání informací o objednávkách a realizova-
ných odběrech ze snímačů

• evidenci odebraného zboží
• sledování aktuálního stavu vydaných a zbýva-

jících jídel
• podklady pro mzdové účtárny na finanční

vyrovnání za odebrané zboží formou srážek ze
mzdy

• podklady pro vyúčtování nákladů na suroviny
za vydanou stravu

Podle potřeb zákazníka je možno řešení sestavit
kombinací několika programových modulů
a technických prostředků:
• základní modul STRAV32 - zpracování provozu

jídelen a evidence strávníků,
• FFOOD - přenos a vyhodnocení informací  z/do

snímačů,

• modul EXPIMP pro import nároků strávníku
jednotlivých firem a export do mezd,

• objednávkový terminál – slouží k objednávce
stravy na následující období,

• informační místo – informuje strávníka o jeho
aktuální objednávce,

• výdejní místo – realizuje výdej objednané
stravy,

• Pokladna – umožňuje bezhotovostní i hoto-
vostní platbu vybraného zboží.

JÍDELNA je součástí systému IDENTITA, který řeší
ucelené využití identifikačních karet v podniku.

IDENTITA je stavebnice technických prostředků
(snímačů, terminálů, identifikačních karet, …)
a programových subsystémů pro zajištění pří-
stupových práv, docházky, bezhotovostního pod-
nikového stravování, podnikové dopravy a evi-
dence návštěv.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

IMP spol. s r. o.
V Ochozu 8, 106 00 Praha 10
Tel.: +420 (2) 72 76 95 22, fax: +420 (2) 72 77 10 44
Kontaktní osoba: ing. Jaroslav Kaufman
e-mail: kaufman@imp.cz
http://www.imp.cz

producent

JÍDELNA - systém pro hromadné stravování
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/10
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: Magistrát hlavního města Prahy; ČEZ a.s.; Kostelecké uzeniny

a.s.; Škoda JS a.s.; Plzeňská teplárenská a.s.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


